società The Opportunity Partners s.r.l., quale mandataria della società Allianz s.p.a. con sede legale 
in Milano (MI) alla piazza Tre Torri n. 3 cap. 20145 , il servizio di cui all’oggetto, come meglio 
dettagliato nel documento di stipula allegato alla citata trattativa, il tutto dietro il corrispettivo di 
€ 44.220,00 (euro quarantaquattromiladuecentoventi/00), oltre contributo ANAC pari a € 35,00, 
con esonero cauzione definitiva per le motivazioni di cui alla premessa;  

2) Di precisare che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente normativa

[...]

- che non sussistono, quanto allo specifico, cause di incompatibilità e/o di conflitto di interesse 
del sottoscritto soggetto determinatore; 

- che l’accantonamento per incentivo funzioni tecniche ex art. 45 del d.lgs. n. 36/2023, è 
determinato, come da d.P.C.S. n. 256 del 28 luglio 2023, in € 884,40 (diconsi euro 
ottocentottantaquattro/40) e che la relativa spesa troverà imputazione sul cap. 2287 “Spese per 
acquisto di cancelleria e stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento 
degli Uffici- noleggio e restauro mobili – noleggio macchine e impianti” dello Stato di previsione